
BR.271.1.26.2022 

 Trzebownisko, dn. 18 sierpnia 2022r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Gmina Trzebownisko, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 pod 

nazwą:  

Dostawa wyposażenia  kuchni oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szkół w 
Zaczerniu. 

zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 6 złożona 

przez Wykonawcę: Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 

województwo: małopolskie NIP 7342947479 

Uzasadnienie:  

 Podstawa prawna: Art. 239 Ust. 2 ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.   

 Podstawa faktyczna: Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty wraz z punktacją: 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data 
złożenia 

Cena brutto Gwarancja Punkty za 
cene 

Punkty za 
gwarancje 

Suma 
punktów 

1. Tronus Polska Sp. z o.o., ul. 
Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
Województwo: mazowieckie 
NIP 5 272680141 

27-07-
2022 
06:14:21 

 
Oferta odrzucona  

2. SWISSPOL-LTD" Sp. z o.o., 
ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
Województwo: dolnośląskie  
NIP 8940007657 

29-07-
2022 

12:19:07 

365 254,48 zł 48 miesięcy 57,07 40 97,07 

3. PHU „BMS” SP. J. Z. 
BIELECKI, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 
Województwo: POMORSKIE 
NIP 5811172950 

01-08-
2022 
12:21:19 

445 835,64 48 miesięcy 46,76 40 86,76 

4. OPTIMAL GASTRO sp. z o.o 
35-232 Rzeszów, ul. 
Miłocińska 17, 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170419002 

01-08-
2022 
19:11:24 

375 963,24 48 miesięcy 55,45 40 95,45 

5. Bistro-Rent Barbara Dulińska,  
ul. Jana Twardowskiego 9, 
35-302 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8132967163 

01-08-
2022 
20:01:03 

 

Oferta odrzucona  

6. Invest Horeca Bistro 
Mariusz Gajdos 
Zawiszy Czarnego 24, 33-
300 Nowy Sącz 
województwo: małopolskie 
NIP 7342947479 

02-08-
2022 
09:23:51 

347 423,35 48 miesięcy 60 40 100 

 



Termin zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu 
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 29.08.2022r. o godzinie 09.00 w celu zawarcia 
umowy (po uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 752).  

Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od obowiązku 
podpisania umowy w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.  
 

Odrzucone oferty:  

oferta nr 1  Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa , została odrzucona. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie Art. 226 ust. 1 pkt.5- Treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia. W 

ofercie brak wyszczególnionych cen – oferta niezgoda z warunkami zamówienia  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę bez uzupełnienia formularzu ofertowego cen poszczególnych 

elementów dostaw. Nie możliwe jest sprawdzenie poprawności złożonej oferty. 

oferta nr 5 Wykonawcy  Bistro-Rent Barbara Dulińska,  ul. Jana Twardowskiego 9  
 
Uzasadnienie prawne: Na podstawie Art. 226 ust. 1 pkt.5- Treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia. W 

ofercie zmieniono liczbę sztuk- zmiana oferty istotna 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę z wprowadzeniem zmian w formularzu oferty- liczbę sztuk.  

Zmiana ta nie może być traktowana jako omyłka- powoduje to istotna zmianę w treści oferty. 

 

 
 
Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony 
prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania:  
- 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków  komunikacji elektronicznej,  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590 
 

 

 

 

 


